68 6 Roudnice n.L.,Zizkova - Roudnice n.L.,Zel.st. - Roudnice n.L.,Glazura
Zastavka: Roudnice n.L.,Hornicka

PRACOVNI DNY %

10 24A Min. Zastavka

11 24 Roudn!ce n.L.,Zizkova @
Roudnice n.L.,Podluska [§

Roudnice n.L.,Libusina [{
Roudnice n.L.,Skolni @
Roudnice n.L.,Okruzni [§
Roudnice n.L.,Obchodni zéna [§

Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznaéenych
zastavkach je uznavan také Tarif PID)

A nejede pFeS zastavku Roudnice n.L.,Cihadla (V ul.
Ripska) =

. . .. . , Roudnice n.L.,u hibitova [§
Na lince jsou uznavany pouze pfedem zakoupené

jizdni doklady Prazské integrované dopravy.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

1
2 Roudnice n.L.,nemocnice [§

3 Roudnice n.L.,Tyr$dv stadion [
6

9

Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam. [§

Linka ¢. 552686 Roudnice n.L.,Zizkova - Roudnice n.L.,zel.st. - Roudnice n.L.,Glazura

DOPRAVA
s mammnnn (%, o

KRAJE
Plati od 01.01.2026 do 12.12.2026

Zéna
661
661
661
661
661
661

661
661
661

Roudnice n.L.,Cihadla (v ul. Ripska) [ 661

661

Min.

10
12
14
16
17
18
19
20
21
22
23

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zastavka, pokracovani
Roudnice n.L.,Riegrova [
Roudnice n.L.,aut.nadr. [
Roudnice n.L.,Riegrova [
Roudnice n.L.,28.Fijna [@
Roudnice n.L., Tylova [§
Roudnice n.L.,Dobrovského [
Roudnice n.L.,Bezdékov skola [§
Roudnice n.L.,Hochmanova [§
Roudnice n.L.,Chelgického {
Roudnice n.L.,Roudnicka @
Roudnice n.L.,Glazura [§

Zéna
661
661
661
661
661
661
661
661
661
661
661

2602/ 1



